

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



AOT-R 2021/ / /2013

Zamość, 17.05.2013r.

Certyfikat nr 0019/2011
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 0020/2011
ISO 14001 : 2011

Certyfikat nr 0022/2011
PN-N-18001 : 2004

Certyfikat nr 0021/2011
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 0023/2011
HACCP

Dotyczy : odpowiedzi na zadane pytania

Dział Obsługi Technicznej przedstawia odpowiedzi na przesłane pytania do opisu przedmiotu zamówienia w zaproszeniu do składania ofert na „**Dostawę i montaż urządzenia : myjnia- dezynfektor – ilość 1szt.**”

1/ Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wysokości urządzenia +/- 15 cm.
Odpowiedź: TAK

2/ Czy Zamawiający odstąpi od wymogu automatycznego otwierania i zamykania drzwi przy pomocy pedału i przycisków łokciowych, a co za tym idzie wyrazi zgodę na zaoferowanie rozwiązania polegającego na ręcznym otwieraniu i zamykaniu drzwi?
Odpowiedź: TAK

3/ Czy Zamawiający dopuści myjnię posiadającą jedną pompę dozującą , do której podłącza się płyn płuczaco-odkamienający?
Odpowiedź: TAK

4/ Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 3 , Zamawiający wyrazi zgodę, aby wyposażenie startowe zawierało środek myjąco - odkamieniający?
Odpowiedź: TAK

5/ Czy istnieje możliwość podpięcia urządzenia do instalacji kanalizacyjnej o średnicy 100 mm, np. poprzez istniejącą kanalizację WC?
Odpowiedź: TAK

6/ Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji umowy do 10 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami podanymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

7/ Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku braku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy i do 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami podanymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

8/ Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji do 48 godz. w dni robocze i do 72 godz. gdy zgłoszenie wypłyne w dniu wolnym od pracy?
Odpowiedź: Zgodnie z warunkami podanymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.
szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524